Р Е Ш Е Н И Е   N 1
г. Минск

                «__» ____ 20__ г.

Я, Иванов Иван Иванович, паспорт МР 1111111 выдан Ленинским РУВД г. Минска 11.03.2002 г., личный № 111111А000РВ0, проживающий по адресу: г. Минск, ул. Пупкина, д. 28, корп. 2, кв. 8,

Р Е Ш И Л:

1. Создать частное торговое унитарное предприятие "Пупкин и КО”.
2. Сформировать уставный фонд частного предприятия "Пупкин и КО” в размере 3.000.000 (Три миллиона) рублей.

Для формирования уставного фонда открыть временный счет в ф-ле №111 ОАО «Ванькин банк», расположенном по адресу г. Минск, ул. Неназванная, д. 1.

3. Утвердить устав частного предприятия "Пупкин и КО”.

4. Назначить директором частного предприятия "Пупкин и КО” Васечкина Василия Васильевича.
Заключить с Васечкиным В.В. контракт сроком на 3 года со ддня государственной регистрации пр частного предприятия "Пупкин и КО” до 22 апреля 2016 г.

5. Ходатайствовать перед Мингорисполкомом о регистрации частного предприятия "Пупкин и КО”  по адресу: г. Минск, ул. Неназванная, д. 16, офис 3.
Учредитель

частного предприятия "Пупкин и КО”
________________ Иванов Иван Иванович